
LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 DALIA GEČIENĖ

ANTAKIŲ FORMAVIMAS DAŽYMAS PAGAL OMC STUDENTAI/JAUNIAI 1 teisėjasELONA MINKEVIČIENĖ

2 teisėjas JUSTINA VINGRIENĖ

3 teisėjas IRINA RONITE

4 teisėjasKSENIJA OKIS

5 teisėjas ANASTASIJA BORODIUK

Vieta Darbo vietaVardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Suma Baudos taškaiTaškų suma Vidurkis 

STUDENTAI

1 2 ROBERTA ADOMAITYTĖ 29 28 26 30 28 141 141 28.2

2 4 AUSTĖJA NEVERDAUSKAITĖ 28 26 27 29 30 140 140 28

3 1 VAIDA KELBAUSKIENĖ 26 29 29 26 26 136 136 27.2

4 3 AGNĖ GRUZINSKIENĖ 25 25 25 25 25 125 125 25

JAUNIAI

1 6 GIEDRĖ KONDROTIENĖ 30 30 30 27 29 146 146 29.2

2 5 INDRĖ JURGILIENĖ 27 27 28 28 27 137 137 27.4



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 DALIA GEČIENĖ

VYRIŠKŲ ANTAKIŲ KOREKCIJA DAŽYMAS MEISTRAI 1 teisėjas ELONA MINKEVIČIENĖ

2 teisėjas JUSTINA VINGRIENĖ

3 teisėjas JULIJA KHODAKOVSKAJA

4 teisėjas KSENIJA OKIS

5 teisėjas ANASTASIJA BORODIUK

Vieta Darbo vietaVardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Suma Baudos taškaiTaškų suma Vidurkis 

1 3 INDRĖ MILIŪNAITĖ 30 30 29 30 30 149 149 29.8

2 2 DEIMANTĖ RIMKIENĖ 28 29 30 29 116 116 29

3 7 AUGUSTĖ KUISYTĖ 29 27 29 26 111 111 27.75

5 1 IRINA CHLEBOPAŠNIKOVA 25 25 25 28 28 131 131 26.2

4 5 EVELINA GRIGOROVIČ 27 27 26 26 27 133 133 26.6

6 6 AUŠRINĖ GRIGAITĖ 26 28 24 27 24 129 129 25.8

7 4 GRETA SIMAKOVĖ 24 26 24 25 99 99 24.75

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 DALIA GEČIENĖ

ANTAKIŲ LAMINAVIMO DAŽYMO MEISTRAI 1 teisėjas ELONA MINKEVIČIENĖ

2 teisėjas JUSTINA VINGRIENĖ

3 teisėjas JULIJA KHODAKOVSKAJA

4 teisėjas KSENIJA OKIS

5 teisėjas ANASTASIJA BORODIUK

Vieta Darbo vietaVardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Suma Baudos taškaiTaškų suma Vidurkis 

1 3 GIEDRĖ KONDROTIENĖ 28 30 28 28 114 114 28.5

2 10 ŽIVILĖ EINIKYTĖ 29 27 27 29 30 142 142 28.4

3 9 AURELIJA STANKEVIČIŪTĖ 27 29 30 27 113 113 28.25

4 4 GRETA SIMAKOVĖ 30 26 27 29 112 112 28

5 11 AUGUSTĖ KUISYTĖ 23 30 29 26 27 135 135 27

6 2 AUŠRINĖ GRIGAITĖ 27 25 28 27 26 133 133 26.6

7 7 VILTĖ KOCHANAUSKĖ 28 24 26 26 104 104 26

8 6 EVELINA GRIGOROVIČ 27 26 26 26 24 129 129 25.8

9 12 OLGA BARŠČEVSKA 26 25 26 26 103 103 25.75

10 8 IRINA CHLEBOPAŠNIKOVA 26 23 24 23 25 121 121 24.2

11 1 RUGILĖ BARTKUTĖ 24 21 24 23 92 92 23

12 13 KRISTINA BERLINE 22 26 22 21 91 91 22.75

13 5 INDRĖ MILIŪNAITĖ 25 22 21 21 89 89 22.25

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 DALIA GEČIENĖ

VYRIŠKŲ ANTAKIŲ KOREKCIJA DAŽYMAS MEISTRAI 1 teisėjas ELONA MINKEVIČIENĖ

2 teisėjas JUSTINA VINGRIENĖ

3 teisėjas JULIJA KHODAKOVSKAJA

4 teisėjas KSENIJA OKIS

5 teisėjas ANASTASIJA BORODIUK

Vieta Darbo vietaVardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Suma Baudos taškaiTaškų suma Vidurkis 

1 3 INDRĖ MILIŪNAITĖ 30 30 29 30 30 149 149 29.8

2 2 DEIMANTĖ RIMKIENĖ 28 29 30 29 116 116 29

3 7 AUGUSTĖ KUISYTĖ 29 27 29 26 111 111 27.75

5 1 IRINA CHLEBOPAŠNIKOVA 25 25 25 28 28 131 131 26.2

4 5 EVELINA GRIGOROVIČ 27 27 26 26 27 133 133 26.6

6 6 AUŠRINĖ GRIGAITĖ 26 28 24 27 24 129 129 25.8

7 4 GRETA SIMAKOVĖ 24 26 24 25 99 99 24.75

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 DALIA GEČIENĖ

ANTAKIŲ FORMAVIMAS DAŽYMAS PAGAL OMC MEISTRAI 1 teisėjas ELONA MINKEVIČIENĖ

2 teisėjas JUSTINA VINGRIENĖ

3 teisėjas IRINA RONITE

4 teisėjas KSENIJA OKIS

5 teisėjas ANASTASIJA BORODIUK

Vieta Darbo vietaVardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Suma Baudos taškaiTaškų suma Vidurkis 

1 9 VOLHA TSIKHANAVA 28 30 28 30 30 146 146 29.20

2 12 AUGUSTĖ KUISYTĖ 27 29 29 29 29 143 143 28.60

3 11 GRETA SIMAKOVĖ 28 30 26 28 112 112 28.00

4 1 INDRĖ MILIŪNAITĖ 30 26 28 27 111 111 27.75

5 2 GABIJA PRUSAKOVAITĖ 29 26 27 27 26 135 135 27.00

6 7 SKAISTĖ VAINUTYTĖ 26 27 26 27 27 133 133 26.60

7 6 VILTĖ KOCHANAUSKĖ 25 27 27 27 27 133 133 26.60

9 3 GRETA KALEVATOVA 26 27 27 26 106 106 26.50

8 4 IRINA CHLEBOPAŠNIKOVA 27 26 24 26 27 130 130 26.00

10 13 AUŠRINĖ GRIGAITĖ 27 26 24 77 77 25.67

11 14 DEIMANTĖ RIMKIENĖ 23 26 26 25 100 100 25.00

12 8 OLGA BARŠČEVSKA 23 25 23 25 22 118 118 23.60

13 10 EVELINA GRIGOROVIČ 24 22 24 23 93 93 23.25

14 15 AUDINGA SURGELAITĖ 24 22 21 23 21 111 111 22.20

Ppastabos

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų vertinimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami

**Teisėjų praktikantų vertinimai į  vertinimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus taškus


